
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 12 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK Kalisz 03:19,630

14 10092731980 GILICKI Jakub

15 10092719755 GOSZCZURNY Patryk

17 10060329435 PERA Marceli

2 92 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KLTC Konin 03:23,650

94 10096981186 KUDERCZAK Wojciech

97 10097313313 SĘDZIAK Gabriel

98 10107585411 PALUTKA Wiktor

3 32 10079370535 KOWALSKI Artur UKS Copernicus CCC SMS Toruń 03:24,250

36 10079370838 MIENTKI Kacper
37 10078981424 SIAŁKOWSKI Nikodem
42 10081065510 JACKOWIAK Jan

4 156 10108624321 BAJDOR Maciej PTC DSV Pabianice 03:26,650

157 10106930457 CHUDY Kacper

155 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander

149 10107049584 SZWED Miłosz

5 1 10076700005 KASPROWICZ Aleksander ALKS "Stal-Big Star-Huge" 03:27,570

3 10104086236 JABŁOŃSKI Kacper

4 10080929508 MIELEWSKI Jakub

6 10076699702 PIETRZAK Igor

6 185 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP Jedynka Kórnik 03:27,660

164 10094404222 MUMOT Franciszek
191 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz
196 10080786129 PACHOLEC Erik

7 7 10080785725 MACHNIEWICZ Łukasz LUKS Dwójka Stryków 03:28,480

8 10080788957 STRZELECKI Michał

9 10092296288 SZKLAREK Sebastian

10 10092296894 GADECKI Jakub

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022

WYNIKI
WYŚCIG DRUŻYNOWY - ELIMINACJE

JUNIOR MŁODSZY



8 57 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 03:30,330

61 10093072793 TERLECKI Szymon

66 10056471158 ŚWIADEK Stanisław

73 10107786784 PŁONKA Wojciech

9 151 10094578620 JACZUN Piotr WMKS Olsztyn 03:41,470

152 10094215979 KOCIĘCKI Dawid
153 10097845702 KORZENIEWSKI Gracjan
154 10094212646 KOSTKOWSKI Joahim

10 87 10082012672 STELCZYK Jan UKS MOTO Jelcz - Laskowice 03:46,650

89 10106928336 KONEFAŁ Jakub
90 10081595976 BŁAŻOWSKI Bartosz
91 10106928235 JAKUBOWSKI Gracjan

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4
1 157 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV Pabianice 03:23,670

155 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander

149 10107049584 SZWED Miłosz

133 10107082425 WOLSKI Igor

2 32 10079370535 KOWALSKI Artur UKS Copernicus CCC SMS Toruń 03:26,030

36 10079370838 MIENTKI Kacper
37 10078981424 SIAŁKOWSKI Nikodem
42 10081065510 JACKOWIAK Jan

Bieg o miejsca 1-2
1 12 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK Kalisz 03:17,390

15 10092719755 GOSZCZURNY Patryk

16 10092337819 KWIATEK Kacper

17 10060329435 PERA Marceli

2 92 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KLTC Konin 03:23,340

94 10096981186 KUDERCZAK Wojciech

97 10097313313 SĘDZIAK Gabriel

98 10107585411 PALUTKA Wiktor

WYNIKI
WYŚCIG DRUŻYNOWY - FINAŁY

JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZOWIE POLSKI

12 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK Kalisz

15 10092719755 GOSZCZURNY Patryk

16 10092337819 KWIATEK Kacper

17 10060329435 PERA Marceli

14 10092731980 GILICKI Jakub

I WICEMISTRZOWIE POLSKI

92 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KLTC Konin

94 10096981186 KUDERCZAK Wojciech

97 10097313313 SĘDZIAK Gabriel

98 10107585411 PALUTKA Wiktor

II WICEMISTRZOWIE POLSKI

157 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV Pabianice

155 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander

149 10107049584 SZWED Miłosz

133 10107082425 WOLSKI Igor

4 32 10079370535 KOWALSKI Artur UKS Copernicus CCC SMS Toruń
36 10079370838 MIENTKI Kacper
37 10078981424 SIAŁKOWSKI Nikodem
42 10081065510 JACKOWIAK Jan

5 1 10076700005 KASPROWICZ Aleksander ALKS "Stal-Big Star-Huge"

3 10104086236 JABŁOŃSKI Kacper

4 10080929508 MIELEWSKI Jakub

6 10076699702 PIETRZAK Igor

6 185 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP Jedynka Kórnik
164 10094404222 MUMOT Franciszek
191 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz
196 10080786129 PACHOLEC Erik

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG DRUŻYNOWY 

JUNIOR MŁODSZY

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY



7 7 10080785725 MACHNIEWICZ Łukasz LUKS Dwójka Stryków

8 10080788957 STRZELECKI Michał

9 10092296288 SZKLAREK Sebastian

10 10092296894 GADECKI Jakub

8 57 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

61 10093072793 TERLECKI Szymon

66 10056471158 ŚWIADEK Stanisław

73 10107786784 PŁONKA Wojciech

9 151 10094578620 JACZUN Piotr WMKS Olsztyn
152 10094215979 KOCIĘCKI Dawid
153 10097845702 KORZENIEWSKI Gracjan
154 10094212646 KOSTKOWSKI Joahim

10 87 10082012672 STELCZYK Jan UKS MOTO Jelcz - Laskowice
89 10106928336 KONEFAŁ Jakub
90 10081595976 BŁAŻOWSKI Bartosz
91 10106928235 JAKUBOWSKI Gracjan



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 20 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź 03:41,280

21 10090272224 KLAMUT Maria

24 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna

25 10093672577 SAMECKA Anna

2 63 10063945818 BRAUN Kornelia KK Ziemia Darłowska 03:45,710

64 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela

70 10059598093 KUBICKA Otylia

72 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia

3 1 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS "Stal-Big Star-Huge" 03:51,950

5 10078981727 ZDUNEK Julia

6 10078979000 DĘBICKA Daria

7 10106879836 OSTRYCHACZ Daria

4 16 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń 03:59,560

17 10079370737 MACHOWSKA Maja

18 10084178503 KACZMAREK Sandra

19 10084178402 KONCZALSKA Natalia

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022

WYNIKI
WYŚCIG DRUŻYNOWY - ELIMINACJE

JUNIORKA MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 1 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS "Stal-Big Star-Huge" 03:48,210

5 10078981727 ZDUNEK Julia

6 10078979000 DĘBICKA Daria

7 10106879836 OSTRYCHACZ Daria

3 10097569856 SIPKO Urszula REZ

2 16 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń 03:55,120

17 10079370737 MACHOWSKA Maja

18 10084178503 KACZMAREK Sandra

19 10084178402 KONCZALSKA Natalia

Bieg o miejsca 1-2

1 20 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź 03:39,410

21 10090272224 KLAMUT Maria

24 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna

25 10093672577 SAMECKA Anna

2 63 10063945818 BRAUN Kornelia KK Ziemia Darłowska 03:42,920

64 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela

70 10059598093 KUBICKA Otylia

72 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia

83 10093362379 WITKOWSKA Laura REZ

WYNIKI
WYŚCIG DRUŻYNOWY - FINAŁY

JUNIORKA MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNIE POLSKI

20 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź

21 10090272224 KLAMUT Maria

24 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna

25 10093672577 SAMECKA Anna

I WICEMISTRZYNIE POLSKI

63 10063945818 BRAUN Kornelia KK Ziemia Darłowska

64 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela

70 10059598093 KUBICKA Otylia

72 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia

II WICEMISTRZYNIE POLSKI

1 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS "Stal-Big Star-Huge"

5 10078981727 ZDUNEK Julia

6 10078979000 DĘBICKA Daria

7 10106879836 OSTRYCHACZ Daria

3 10097569856 SIPKO Urszula

4 16 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń

17 10079370737 MACHOWSKA Maja

18 10084178503 KACZMAREK Sandra

19 10084178402 KONCZALSKA Natalia

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG DRUŻYNOWY  

JUNIORKA MŁODSZA

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 196 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP Jedynka Kórnik 49,040

191 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz
192 10097345443 GABRUSEWICZ Julian

2 12 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK Kalisz 49,760

15 10092719755 GOSZCZURNY Patryk

16 10092337819 KWIATEK Kacper

3 45 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin 50,753

49 10081663169 WOLSKI Marcel

56 10094328844 DOLINNY Franciszek

4 23 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń50,768

27 10083580032 JANICKI  Mateusz
36 10079370838 MIENTKI Kacper

5 57 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia Tarnowo Podgórne51,033

58 10106739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian

61 10093072793 TERLECKI Szymon

6 1 10076700005 KASPROWICZ AleksanderALKS "Stal-Big Star-Huge" 151,108

4 10080929508 MIELEWSKI Jakub

5 10077872590 BARTNIK Kacper

7 7 10080785725 MACHNIEWICZ Łukasz LUKS Dwójka Stryków 51,220

8 10080788957 STRZELECKI Michał

9 10092296288 SZKLAREK Sebastian

8 2 10080744804 HINZ Sebastian ALKS "Stal-Big Star-Huge" 251,846

3 10104086236 JABŁOŃSKI Kacper

6 10076699702 PIETRZAK Igor

9 18 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo 52,149

19 10059032261 ASPADALEC Filip

21 10100585344 MAJCHRZAK Maciej

SPRINT DRUŻYNOWY - ELIMINACJE

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022

WYNIKI

JUNIOR MŁODSZY



10 157 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV Pabianice 1 52,210

155 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander

133 10107082425 WOLSKI Igor

11 77 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec 52,340

78 10097845500 DZIADURA Mikołaj

81 10092401978 KRÓLICKI Michał

12 361 10080836144 PIASECKI Oskar PTC DSV Pabianice 2 54,110

362 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał  

156 10108624321 BAJDOR Maciej

13 86 10081596582 RUDYK Jakub UKS MOTO Jelcz - Laskowice54,400

87 10082012672 STELCZYK Jan
91 10106928235 JAKUBOWSKI Gracjan

14 152 10094215979 KOCIĘCKI Dawid WMKS Olsztyn 57,280

153 10097845702 KORZENIEWSKI Gracjan
154 10094212646 KOSTKOWSKI Joahim

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG O MIEJSCA 3-4
1 45 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin 49,900

49 10081663169 WOLSKI Marcel

56 10094328844 DOLINNY Franciszek

2 37 10078981424 SIAŁKOWSKI Nikodem UKS Copernicus CCC SMS Toruń50,270

27 10083580032 JANICKI  Mateusz
36 10079370838 MIENTKI Kacper

BIEG O MIEJSCA 1-2
1 196 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP Jedynka Kórnik 48,829

191 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz
192 10097345443 GABRUSEWICZ Julian

2 12 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK Kalisz 49,460

15 10092719755 GOSZCZURNY Patryk

16 10092337819 KWIATEK Kacper

WYNIKI
SPRINT DRUŻYNOWY - FINAŁY

JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZOWIE POLSKI

196 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP Jedynka Kórnik
191 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz
192 10097345443 GABRUSEWICZ Julian

I WICEMISTRZOWIE POLSKI

12 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK Kalisz

15 10092719755 GOSZCZURNY Patryk

16 10092337819 KWIATEK Kacper

II WICEMISTRZOWIE POLSKI

45 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin

49 10081663169 WOLSKI Marcel

56 10094328844 DOLINNY Franciszek

4 23 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń
37 10078981424 SIAŁKOWSKI Nikodem
27 10083580032 JANICKI  Mateusz
36 10079370838 MIENTKI Kacper

5 57 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

58 10106739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian

61 10093072793 TERLECKI Szymon

6 1 10076700005 KASPROWICZ AleksanderALKS "Stal-Big Star-Huge" 1

4 10080929508 MIELEWSKI Jakub

5 10077872590 BARTNIK Kacper

7 7 10080785725 MACHNIEWICZ Łukasz LUKS Dwójka Stryków

8 10080788957 STRZELECKI Michał

9 10092296288 SZKLAREK Sebastian

8 2 10080744804 HINZ Sebastian ALKS "Stal-Big Star-Huge" 2

3 10104086236 JABŁOŃSKI Kacper

6 10076699702 PIETRZAK Igor

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT DRUŻYNOWY  

JUNIOR MŁODSZY



9 18 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo

19 10059032261 ASPADALEC Filip

21 10100585344 MAJCHRZAK Maciej

10 157 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV Pabianice 1

155 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander

133 10107082425 WOLSKI Igor

11 77 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec

78 10097845500 DZIADURA Mikołaj

81 10092401978 KRÓLICKI Michał

12 361 10080836144 PIASECKI Oskar PTC DSV Pabianice 2

362 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał  

156 10108624321 BAJDOR Maciej

13 86 10081596582 RUDYK Jakub UKS MOTO Jelcz - Laskowice
87 10082012672 STELCZYK Jan
91 10106928235 JAKUBOWSKI Gracjan

14 152 10094215979 KOCIĘCKI Dawid WMKS Olsztyn
153 10097845702 KORZENIEWSKI Gracjan
154 10094212646 KOSTKOWSKI Joahim



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 2 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge" 55,060

3 10097569856 SIPKO Urszula

4 10076699500 GROSZEWSKA Agata

2 16 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń 57,840

17 10079370737 MACHOWSKA Maja

18 10084178503 KACZMAREK Sandra

3 83 10093362379 WITKOWSKA Laura KK Ziemia Darłowska 58,600

84 10080786432 PATORA Aleksandra

85 10084386647 SCHULZ Sandra

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG O MIEJSCA 1-2

1 2 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge" 54,460

4 10076699500 GROSZEWSKA Agata

1 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia REZ

2 16 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń 58,220

18 10084178503 KACZMAREK Sandra

19 10084178402 KONCZALSKA Natalia

SPRINT DRUŻYNOWY - ELIMINACJE

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI
SPRINT DRUŻYNOWY - FINAŁ

JUNIORKA MŁODSZA

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY
W KOLARSTWIE TOROWYM
Pruszków, 30.07-02.08.2022

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNIE POLSKI

2 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge"

3 10097569856 SIPKO Urszula

4 10076699500 GROSZEWSKA Agata

1 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia

I WICEMISTRZYNIE POLSKI

16 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń

17 10079370737 MACHOWSKA Maja

18 10084178503 KACZMAREK Sandra

19 10084178402 KONCZALSKA Natalia

II WICEMISTRZYNIE POLSKI

83 10093362379 WITKOWSKA Laura KK Ziemia Darłowska

84 10080786432 PATORA Aleksandra

85 10084386647 SCHULZ Sandra

Pruszków, 30.07-02.08.2022

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT DRUŻYNOWY  

JUNIORKA MŁODSZA

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY
W KOLARSTWIE TOROWYM



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

17 10060329435 PERA Marceli KTK Kalisz

I WICEMISTRZ POLSKI

12 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK Kalisz

II WICEMISTRZ POLSKI

196 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP Jedynka Kórnik

4 14 10092731980 GILICKI Jakub KTK Kalisz

5 81 10092401978 KRÓLICKI Michał LKK "Warmia" Biskupiec

6 156 10108624321 BAJDOR Maciej PTC DSV Pabianice

7 164 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP Jedynka Kórnik

8 1 10076700005 KASPROWICZ AleksanderALKS "Stal-Big Star-Huge"

9 7 10080785725 MACHNIEWICZ Łukasz LUKS Dwójka Stryków

10 11 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS Ratusz Maszewo

11 193 10059923045 ILSKI Szymon UKS TFP Jedynka Kórnik

12 57 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

13 157 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV Pabianice

14 3 10104086236 JABŁOŃSKI Kacper ALKS "Stal-Big Star-Huge"

15 77 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec

16 155 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC DSV Pabianice

17 78 10097845500 DZIADURA Mikołaj LKK "Warmia" Biskupiec

18 149 10107049584 SZWED Miłosz PTC DSV Pabianice

19 106 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS Koźminianka Koźmniek

20 5 10077872590 BARTNIK Kacper ALKS "Stal-Big Star-Huge"

21 2 10080744804 HINZ Sebastian ALKS "Stal-Big Star-Huge"

22 94 10096981186 KUDERCZAK Wojciech KLTC Konin

22 8 10080788957 STRZELECKI Michał LUKS Dwójka Stryków

22 4 10080929508 MIELEWSKI Jakub ALKS "Stal-Big Star-Huge"

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022

WYNIKI KOŃCOWE
OMNIUM

JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

72 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia KK Ziemia Darłowska

I WICEMISTRZYNI POLSKI

64 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska

II WICEMISTRZYNI POLSKI

21 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem Łódź

4 14 10092547074 WĄSATY Weronika STC Stargard

5 8 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS Koźminianka Koźmniek

6 27 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga LKK "Warmia" Biskupiec

7 70 10059598093 KUBICKA Otylia KK Ziemia Darłowska

8 25 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem Łódź

9 6 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS "Stal-Big Star-Huge"

10 9 10074404438 HARTMAN Nadia CZKKS Kolejarz Częstochowa 

11 11 10084413828 JARMOWSKA Maja UKS Ratusz Maszewo

12 50 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia UKS Kolarz Nadarzyn

13 52 10106930760 KONOPA Zofia PTC DSV Pabianice

14 12 10089615452 PRZYBYŁA Wiktoria UKS Ratusz Maszewo

15 7 10106879836 OSTRYCHACZ Daria ALKS "Stal-Big Star-Huge"

16 31 10092738953 BYRA Adrianna KKS Gostyń 

17 53 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia ZTS Glinnik

18 3 10097569856 SIPKO Urszula ALKS "Stal-Big Star-Huge"

19 28 10102548077 LAMIK Zofia UKKS Imielin

20 46 10081628514 BŁOŃSKA Pola UKS Kolarz Nadarzyn

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022

WYNIKI KOŃCOWE
OMNIUM 

JUNIORKA MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 18 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo 11,380

2 45 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin 11,400

3 16 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz 11,510

4 191 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik 11,550

5 77 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec 11,820

6 97 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC Konin 11,910

7 192 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik 11,930

8 27 10083580032 JANICKI  Mateusz UKS Copernicus CCC SMS Toruń 11,980

9 23 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń 12,030

10 86 10081596582 RUDYK Jakub UKS MOTO Jelcz - Laskowice 12,050

11 9 10092296288 SZKLAREK Sebastian LUKS Dwójka Stryków 12,130

12 58 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia Tarnowo Podgórne 12,190

13 133 10107082425 WOLSKI Igor PTC Pabianice 12,750

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 191 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik 11,770
2 133 10107082425 WOLSKI Igor PTC Pabianice

1 58 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia Tarnowo Podgórne 12,150
2 77 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec

1 97 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC Konin 12,530
2 9 10092296288 SZKLAREK Sebastian LUKS Dwójka Stryków

1 192 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik 12,150
2 86 10081596582 RUDYK Jakub UKS MOTO Jelcz - Laskowice

1 27 10083580032 JANICKI  Mateusz UKS Copernicus CCC SMS Toruń 12,590
2 23 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń

WYNIKI
WYŚCIG: SPRINT - 1/8 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022

WYNIKI
WYŚCIG: SPRINT - KWALIFIKACJE 200 M Z LOTNEGO

JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 18 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo 12,00

2 27 10083580032 JANICKI  Mateusz UKS Copernicus CCC SMS Toruń

1 45 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin 11,78

2 192 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

1 16 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz 11,91

2 97 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC Konin

1 58 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia Tarnowo Podgórne 11,99

2 191 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik REL

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 18 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo 12,08/11,92
2 58 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia Tarnowo Podgórne

1 45 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin 11,20/11,40
2 16 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG O MIEJSCA 3-4
1 16 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz 11,60/11,48
2 58 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia Tarnowo Podgórne

BIEG O MIEJSCA 1-2
1 45 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin 11,84/11,66
2 18 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo

WYNIKI
WYŚCIG: SPRINT - 1/2 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI
WYŚCIG: SPRINT - 1/4 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI
WYŚCIG: SPRINT - FINAŁ

JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

45 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin

I WICEMISTRZ POLSKI

18 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo

II WICEMISTRZ POLSKI

16 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz

4 58 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia Tarnowo Podgórne

5 191 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik

6 97 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC Konin

7 192 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

8 27 10083580032 JANICKI  Mateusz UKS Copernicus CCC SMS Toruń

9 77 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec

10 23 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń

11 86 10081596582 RUDYK Jakub UKS MOTO Jelcz - Laskowice

12 9 10092296288 SZKLAREK Sebastian LUKS Dwójka Stryków

13 133 10107082425 WOLSKI Igor PTC Pabianice

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG: SPRINT 

JUNIOR MŁODSZY

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 2 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge" 12,050

2 20 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź 12,550

3 85 10084386647 SCHULZ Sandra KK Ziemia Darłowska 12,970

4 84 10080786432 PATORA Aleksandra KK Ziemia Darłowska 13,200

5 10 10077999805 HOJKA Paulina LKK GOS Mszana 13,210

6 32 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC Konin 13,221

7 16 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń13,222

8 1 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS "Stal-Big Star-Huge" 13,290

9 5 10078981727 ZDUNEK Julia ALKS "Stal-Big Star-Huge" 13,330

10 50 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia UKS Kolarz Nadarzyn 13,510

11 54 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP Jedynka Kórnik 13,630

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 32 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC Konin 13,880

2 54 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP Jedynka Kórnik

1 16 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń12,930

2 50 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia UKS Kolarz Nadarzyn

1 1 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS "Stal-Big Star-Huge" 13,260

2 5 10078981727 ZDUNEK Julia ALKS "Stal-Big Star-Huge"

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022

WYNIKI
WYŚCIG: SPRINT - KWALIFIKACJE 200 M Z LOTNEGO

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI
WYŚCIG: SPRINT - 1/8 FINAŁU

JUNIORKA MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 2 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge"

2 1 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS "Stal-Big Star-Huge"

1 20 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź

2 16 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń

1 85 10084386647 SCHULZ Sandra KK Ziemia Darłowska

2 32 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC Konin

1 10 10077999805 HOJKA Paulina LKK GOS Mszana

2 84 10080786432 PATORA Aleksandra KK Ziemia Darłowska

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 2 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge" 13,60/15,18
2 10 10077999805 HOJKA Paulina LKK GOS Mszana

1 20 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź 12,90/12,82
2 85 10084386647 SCHULZ Sandra KK Ziemia Darłowska

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:
Bieg o miejsca 3-4

1 10 10077999805 HOJKA Paulina LKK GOS Mszana
2 85 10084386647 SCHULZ Sandra KK Ziemia Darłowska

Bieg o miejsca 1-2
1 2 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge" 12,48/12,14
2 20 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź

WYNIKI
WYŚCIG: SPRINT - FINAŁ

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI
WYŚCIG: SPRINT - 1/2 FINAŁU

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI
WYŚCIG: SPRINT - 1/4 FINAŁU

JUNIORKA MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

2 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge"

I WICEMISTRZYNI POLSKI

20 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź

II WICEMISTRZYNI POLSKI

10 10077999805 HOJKA Paulina LKK GOS Mszana

4 85 10084386647 SCHULZ Sandra KK Ziemia Darłowska

5 84 10080786432 PATORA Aleksandra KK Ziemia Darłowska

6 32 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC Konin

7 16 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń

8 1 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS "Stal-Big Star-Huge"

9 5 10078981727 ZDUNEK Julia ALKS "Stal-Big Star-Huge"

10 50 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia UKS Kolarz Nadarzyn

11 54 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP Jedynka Kórnik

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG: SPRINT 

JUNIORKA MŁODSZA

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 15 10092719755 GOSZCZURNY Patryk KTK Kalisz 02:15,530

2 36 10079370838 MIENTKI Kacper UKS Copernicus CCC SMS Toruń02:16,170

3 37 10078981424 SIAŁKOWSKI Nikodem UKS Copernicus CCC SMS Toruń02:18,900

4 17 10060329435 PERA Marceli KTK Kalisz 02:19,750

5 12 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK Kalisz 02:20,710

6 92 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KLTC Konin 02:21,090

7 97 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC Konin 02:22,290

8 57 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia Tarnowo Podgórne02:22,770

9 150 10083311159 BRONAKOWSKI Adam WMKS Olsztyn 02:23,150

10 151 10094578620 JACZUN Piotr WMKS Olsztyn 02:24,490

11 10 10092296894 GADECKI Jakub LUKS Dwójka Stryków 02:24,990

12 85 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS Gostyń 02:25,510

13 32 10079370535 KOWALSKI Artur UKS Copernicus CCC SMS Toruń02:26,550

14 78 10097845500 DZIADURA Mikołaj LKK "Warmia" Biskupiec 02:26,890

15 11 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS Ratusz Maszewo 02:29,810

8 10080788957 STRZELECKI Michał LUKS Dwójka Stryków DNS

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG O MIEJSCA 3-4

1 37 10078981424 SIAŁKOWSKI Nikodem UKS Copernicus CCC SMS Toruń02:17,670

2 17 10060329435 PERA Marceli KTK Kalisz 02:17,970

BIEG O MIEJSCA 1-2

1 36 10079370838 MIENTKI Kacper UKS Copernicus CCC SMS Toruń02:16,200

2 15 10092719755 GOSZCZURNY Patryk KTK Kalisz 02:17,830

WYNIKI
WYŚCIG INDYWIDUALNY: 2 KM- FINAŁ

JUNIOR MŁODSZY

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022

WYNIKI ELIMINACJI
WYŚCIG INDYWIDUALNY: 2 KM

JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

36 10079370838 MIENTKI Kacper UKS Copernicus CCC SMS Toruń

I WICEMISTRZ POLSKI

15 10092719755 GOSZCZURNY Patryk KTK Kalisz

II WICEMISTRZ POLSKI

37 10078981424 SIAŁKOWSKI Nikodem UKS Copernicus CCC SMS Toruń

4 17 10060329435 PERA Marceli KTK Kalisz

5 12 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK Kalisz

6 92 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KLTC Konin

7 97 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC Konin

8 57 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

9 150 10083311159 BRONAKOWSKI Adam WMKS Olsztyn

10 151 10094578620 JACZUN Piotr WMKS Olsztyn

11 10 10092296894 GADECKI Jakub LUKS Dwójka Stryków

12 85 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS Gostyń 

13 32 10079370535 KOWALSKI Artur UKS Copernicus CCC SMS Toruń

14 78 10097845500 DZIADURA Mikołaj LKK "Warmia" Biskupiec

15 11 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS Ratusz Maszewo

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG INDYWIDUALNY: 2 KM

JUNIOR MŁODSZY

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 21 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem Łódź 02:33,350

2 63 10063945818 BRAUN Kornelia KK Ziemia Darłowska 02:33,650

3 70 10059598093 KUBICKA Otylia KK Ziemia Darłowska 02:33,770

4 14 10092547074 WĄSATY Weronika STC Stargard 02:35,900

5 9 10074404438 HARTMAN Nadia CZKKS Kolejarz Częstochowa 02:36,480

6 25 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem Łódź 02:39,610

7 8 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS Koźminianka Koźmniek 02:39,950

8 5 10078981727 ZDUNEK Julia ALKS "Stal-Big Star-Huge" 02:41,600

9 7 10106879836 OSTRYCHACZ Daria ALKS "Stal-Big Star-Huge" 02:43,150

10 27 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga LKK "Warmia" Biskupiec 02:44,610

11 52 10106930760 KONOPA Zofia PTC DSV Pabianice 02:45,190

12 83 10093362379 WITKOWSKA Laura KK Ziemia Darłowska 02:47,890

13 15 10092546266 PURCHALAK Alicja STC Stargard 02:49,550

14 17 10079370737 MACHOWSKA Maja UKS Copernicus CCC SMS Toruń02:50,910

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG O MIEJSCA 3-4

1 70 10059598093 KUBICKA Otylia KK Ziemia Darłowska 02:31,030

2 14 10092547074 WĄSATY Weronika STC Stargard 02:34,140

BIEG O MIEJSCA 1-2

1 21 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem Łódź 02:31,750

2 63 10063945818 BRAUN Kornelia KK Ziemia Darłowska 02:33,600

WYNIKI
WYŚCIG INDYWIDUALNY: 2 KM - FINAŁ

JUNIORKA MŁODSZA

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022

WYNIKI
WYŚCIG INDYWIDUALNY: 2 KM - ELIMINACJE

JUNIORKA MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

21 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem Łódź

I WICEMISTRZYNI POLSKI

63 10063945818 BRAUN Kornelia KK Ziemia Darłowska

II WICEMISTRZYNI POLSKI

70 10059598093 KUBICKA Otylia KK Ziemia Darłowska

4 14 10092547074 WĄSATY Weronika STC Stargard

5 9 10074404438 HARTMAN Nadia CZKKS Kolejarz Częstochowa 

6 25 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem Łódź

7 8 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS Koźminianka Koźmniek

8 5 10078981727 ZDUNEK Julia ALKS "Stal-Big Star-Huge"

9 7 10106879836 OSTRYCHACZ Daria ALKS "Stal-Big Star-Huge"

10 27 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga LKK "Warmia" Biskupiec

11 52 10106930760 KONOPA Zofia PTC DSV Pabianice 

12 83 10093362379 WITKOWSKA Laura KK Ziemia Darłowska

13 15 10092546266 PURCHALAK Alicja STC Stargard

14 17 10079370737 MACHOWSKA Maja UKS Copernicus CCC SMS Toruń

WYNIKI KOŃCOWE 
WYŚCIG INDYWIDUALNY: 2 KM

JUNIORKA MŁODSZA

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 16 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz 10'22

2 27 10083580032 JANICKI  Mateusz UKS Copernicus CCC SMS Toruń

3 49 10081663169 WOLSKI Marcel GK Piast Szczecin

4 133 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV Pabianice

5 5 10077872590 BARTNIK Kacper ALKS "Stal-Big Star-Huge"

Bieg 2

1 191 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik 10'75

2 85 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS Gostyń 

3 77 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec

4 157 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV Pabianice

5 155 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC Pabianice

Bieg 3

1 192 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik 11'92

2 58 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia Tarnowo Podgórne

3 149 10107049584 SZWED Miłosz PTC DSV Pabianice

4 81 10092401978 KRÓLICKI Michał LKK "Warmia" Biskupiec

Bieg 4

1 45 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin 11'64

2 18 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo

3 9 10092296288 SZKLAREK Sebastian LUKS Dwójka Stryków

4 23 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń

Z KAŻDEGO BIEGU 2-óch PIERWSZYCH ZAWODNIKÓW PRZECHODZI DO FINAŁU. 

POZOSTALI WALCZĄ W 2 BIEGACH REPASAŻU.

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022

WYNIKI
WYŚCIG: KEIRIN - 1 RUNDA 

JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 23 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń 12'42

2 9 10092296288 SZKLAREK Sebastian LUKS Dwójka Stryków

3 49 10081663169 WOLSKI Marcel GK Piast Szczecin

4 155 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC Pabianice

5 133 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV Pabianice

Bieg 2

1 77 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec 11,21

2 149 10107049584 SZWED Miłosz PTC DSV Pabianice

3 157 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV Pabianice

4 5 10077872590 BARTNIK Kacper ALKS "Stal-Big Star-Huge"

5 81 10092401978 KRÓLICKI Michał LKK "Warmia" Biskupiec

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 16 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz 11'54

2 192 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

3 18 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo

4 85 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS Gostyń 

5 23 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń

6 149 10107049584 SZWED Miłosz PTC DSV Pabianice

Bieg 2

1 45 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin 12'08

2 191 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik

3 58 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia Tarnowo Podgórne

4 77 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec

5 27 10083580032 JANICKI  Mateusz UKS Copernicus CCC SMS Toruń

6 9 10092296288 SZKLAREK Sebastian LUKS Dwójka Stryków

WYNIKI
WYŚCIG: KEIRIN - REPASAŻE

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI
WYŚCIG: KEIRIN - 1/2 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12

1 77 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec 12'90

2 85 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS Gostyń 

3 9 10092296288 SZKLAREK Sebastian LUKS Dwójka Stryków

4 27 10083580032 JANICKI  Mateusz UKS Copernicus CCC SMS Toruń

5 149 10107049584 SZWED Miłosz PTC DSV Pabianice

6 23 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń

Bieg o miejsca 1-2

1 16 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz 11'16

2 45 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin

3 191 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik

4 58 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia Tarnowo Podgórne

5 18 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo

6 192 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

WYNIKI
WYŚCIG: KEIRIN - FINAŁY

JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

16 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz

I WICEMISTRZ POLSKI

45 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin

II WICEMISTRZ POLSKI

191 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik

4 58 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia Tarnowo Podgórne

5 18 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo

6 192 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

7 77 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec

8 85 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS Gostyń 

9 9 10092296288 SZKLAREK Sebastian LUKS Dwójka Stryków

10 27 10083580032 JANICKI  Mateusz UKS Copernicus CCC SMS Toruń

11 149 10107049584 SZWED Miłosz PTC DSV Pabianice

12 23 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń

13 49 10081663169 WOLSKI Marcel GK Piast Szczecin

13 157 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV Pabianice

15 155 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC Pabianice

15 5 10077872590 BARTNIK Kacper ALKS "Stal-Big Star-Huge"

17 133 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV Pabianice

17 81 10092401978 KRÓLICKI Michał LKK "Warmia" Biskupiec

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG: KEIRIN 

JUNIOR MŁODSZY

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 2 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge" 12'58

2 84 10080786432 PATORA Aleksandra KK Ziemia Darłowska

3 8 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS Koźminianka Koźmniek

4 11 10084413828 JARMOWSKA Maja UKS Ratusz Maszewo

5 46 10081628514 BŁOŃSKA Pola UKS Kolarz Nadarzyn

Bieg 2

1 20 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź 13'42

2 85 10084386647 SCHULZ Sandra KK Ziemia Darłowska

3 53 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia ZTS Glinnik

4 50 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia UKS Kolarz Nadarzyn

5 28 10102548077 LAMIK Zofia UKKS Imielin

Bieg 3

1 16 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń 12'86

2 72 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia KK Ziemia Darłowska

3 54 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP Jedynka Kórnik

4 52 10106930760 KONOPA Zofia PTC  DSV Pabianice

DNF 33 10085840637 MIKORSKA Martyna KLTC Konin

Bieg 3

1 10 10077999805 HOJKA Paulina LKK GOS Mszana 15'24

2 64 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska

3 86 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik

4 12 10089615452 PRZYBYŁA Wiktoria UKS Ratusz Maszewo

5 32 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC Konin

Z KAŻDEGO BIEGU 2 PIERWSZE ZAWODNICZKI PRZECHODZĄ DO FINAŁU. 

POZOSTAŁE WALCZĄ W 2 BIEGACH REPASAŻU.

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022

WYNIKI
WYŚCIG: KEIRIN - 1 RUNDA 

JUNIORKA MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 8 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS Koźminianka Koźmniek 13'92

2 52 10106930760 KONOPA Zofia PTC  DSV Pabianice

3 32 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC Konin

4 50 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia UKS Kolarz Nadarzyn

5 28 10102548077 LAMIK Zofia UKKS Imielin

6 86 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik

Bieg 2

1 54 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP Jedynka Kórnik 13'57

2 11 10084413828 JARMOWSKA Maja UKS Ratusz Maszewo

3 53 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia ZTS Glinnik

4 12 10089615452 PRZYBYŁA Wiktoria UKS Ratusz Maszewo

5 46 10081628514 BŁOŃSKA Pola UKS Kolarz Nadarzyn

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:
Bieg 1

1 2 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge" 12'40
2 85 10084386647 SCHULZ Sandra KK Ziemia Darłowska
3 10 10077999805 HOJKA Paulina LKK GOS Mszana
4 8 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS Koźminianka Koźmniek
5 11 10084413828 JARMOWSKA Maja UKS Ratusz Maszewo
6 72 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia KK Ziemia Darłowska

Bieg 2
1 84 10080786432 PATORA Aleksandra KK Ziemia Darłowska 12'82
2 16 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń
3 20 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź
4 64 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska
5 54 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP Jedynka Kórnik
6 52 10106930760 KONOPA Zofia PTC  DSV Pabianice

WYNIKI
WYŚCIG: KEIRIN - REPASAŻE

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI
WYŚCIG: KEIRIN - 1/2 FINAŁU

JUNIORKA MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12

1 72 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia KK Ziemia Darłowska 13'24

2 8 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS Koźminianka Koźmniek

3 54 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP Jedynka Kórnik

4 11 10084413828 JARMOWSKA Maja UKS Ratusz Maszewo

5 64 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska

6 52 10106930760 KONOPA Zofia PTC  DSV Pabianice

Bieg o miejsca 1-6

1 2 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge" 12'76

2 85 10084386647 SCHULZ Sandra KK Ziemia Darłowska

3 10 10077999805 HOJKA Paulina LKK GOS Mszana

4 84 10080786432 PATORA Aleksandra KK Ziemia Darłowska

5 20 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź

6 16 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń

WYNIKI 
WYŚCIG: KEIRIN - FINAŁY

JUNIORKA MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

2 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge"

I WICEMISTRZYNI POLSKI

85 10084386647 SCHULZ Sandra KK Ziemia Darłowska

II WICEMISTRZYNI POLSKI

10 10077999805 HOJKA Paulina LKK GOS Mszana

4 84 10080786432 PATORA Aleksandra KK Ziemia Darłowska

5 20 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź

6 16 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń

7 72 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia KK Ziemia Darłowska

8 8 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS Koźminianka Koźmniek

9 54 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP Jedynka Kórnik

10 11 10084413828 JARMOWSKA Maja UKS Ratusz Maszewo

11 64 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska

12 52 10106930760 KONOPA Zofia PTC  DSV Pabianice

13 32 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC Konin

13 53 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia ZTS Glinnik

15 50 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia UKS Kolarz Nadarzyn

15 12 10089615452 PRZYBYŁA Wiktoria UKS Ratusz Maszewo

17 28 10102548077 LAMIK Zofia UKKS Imielin

17 46 10081628514 BŁOŃSKA Pola UKS Kolarz Nadarzyn

19 86 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik

19 33 10085840637 MIKORSKA Martyna KLTC Konin

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG: KEIRIN 

JUNIORKA MŁODSZA

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL 1 2 3 4 5 6 7 8  +  - META

1 4 10092719755 GOSZCZURNY Patryk KTK Kalisz 105 5 5 5 5 5 5 5 10 60 1

4 10060329435 PERA Marceli

2 51 10083311159 BRONAKOWSKI Adam WMKS Olsztyn 10 1 1 2 6 20 -20 2

51 10094578620 JACZUN Piotr

3 66 10097845500 DZIADURA Mikołaj LKK "Warmia" Biskupiec -28 3 1 3 2 3 -40 8

66 10092401978 KRÓLICKI Michał

4 68 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP Jedynka Kórnik -29 2 3 1 3 2 -40 4

68 10080786129 PACHOLEC Erik

5 58 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał PTC DSV Pabianice 2 -32 2 2 2 2 -40 6

58 10107049584 SZWED Miłosz

6 73 10076700005 KASPROWICZ Aleksander ALKS "Stal-Big Star-Huge" 1 -33 3 4 -40 3

73 10104086236 JABŁOŃSKI Kacper

7 67 10080929508 MIELEWSKI Jakub ALKS "Stal-Big Star-Huge" 2 -35 3 1 1 -40 5

67 10080744804 HINZ Sebastian

8 74 10108624321 BAJDOR Maciej PTC DSV Pabianice 1 -39 1 -40 7

74 10080836144 PIASECKI Oskar

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022

WYNIKI
MADISON - 80 OKRĄŻEŃ

JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZOWIE POLSKI

4 10092719755 GOSZCZURNY Patryk KTK Kalisz

4 10060329435 PERA Marceli

I WICEMISTRZOWIE POLSKI

51 10083311159 BRONAKOWSKI Adam WMKS Olsztyn
51 10094578620 JACZUN Piotr

II WICEMISTRZOWIE POLSKI

66 10097845500 DZIADURA Mikołaj LKK "Warmia" Biskupiec

66 10092401978 KRÓLICKI Michał

4 68 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP Jedynka Kórnik
68 10080786129 PACHOLEC Erik

5 58 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał PTC DSV Pabianice 2

58 10107049584 SZWED Miłosz

6 73 10076700005 KASPROWICZ Aleksander ALKS "Stal-Big Star-Huge" 1

73 10104086236 JABŁOŃSKI Kacper

7 67 10080929508 MIELEWSKI Jakub ALKS "Stal-Big Star-Huge" 2

67 10080744804 HINZ Sebastian

8 74 10108624321 BAJDOR Maciej PTC DSV Pabianice 1

74 10080836144 PIASECKI Oskar

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022

WYNIKI KOŃCOWE
MADISON

JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL 1 2 3 4 5 6  +  - META

1 54 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia KK Ziemia Darłowska 1 26 2 5 3 5 5 6 2

54 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela

2 61 10063945818 BRAUN Kornelia KK Ziemia Darłowska 2 22 5 1 1 2 3 10 1

61 10059598093 KUBICKA Otylia

3 5 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS "Stal-Big Star-Huge" 20 3 3 5 3 2 4 3

5 10097569856 SIPKO Urszula

4 1 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem Łódź 6 1 2 2 1 5

1 10093672577 SAMECKA Anna

5 12 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS "Stal-Big Star-Huge" -17 1 2 -20 4

12 10106879836 OSTRYCHACZ Daria

6 62 10081628514 BŁOŃSKA Pola UKS Kolarz Nadarzyn -20 -20 6

62 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia

7 65 10108127294 ONICHIMOWSKA Nadia WMKS Olsztyn -100 -100 7

65 10105994510 SOWA Karolina

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022

WYNIKI 
MADISON - 60 OKRĄŻEŃ

JUNIORKA MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNIE POLSKI

54 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia KK Ziemia Darłowska 1

54 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela

I WICEMISTRZYNIE POLSKI

61 10063945818 BRAUN Kornelia KK Ziemia Darłowska 2

61 10059598093 KUBICKA Otylia

II WICEMISTRZYNIE POLSKI

5 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS "Stal-Big Star-Huge"

5 10097569856 SIPKO Urszula

4 1 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem Łódź

1 10093672577 SAMECKA Anna

5 12 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS "Stal-Big Star-Huge"

12 10106879836 OSTRYCHACZ Daria

6 62 10081628514 BŁOŃSKA Pola UKS Kolarz Nadarzyn
62 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia

7 65 10108127294 ONICHIMOWSKA Nadia WMKS Olsztyn
65 10105994510 SOWA Karolina

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022

WYNIKI KOŃCOWE
MADISON 

JUNIORKA MŁODSZA



 

MSC KLUB WOJEWÓDZTWO SDM SDK WDM WDK

SUMA 

DZIEŃ 

1 

O M O KSPRINT M SPTINT K 
SUMA 

DZIEŃ 2

2KM 

M

2 KM

 K
K K K M MM MK

SUMA 

DZIEŃ 3
SUMA 

1. KK ZIEMIA DARŁOWSKA ZACHODNIOPOMORSKIE 6 7 13 20 9 29 14 16 16 46 88

2. KTK KALISZ WIELKOPOLSKIE 7 9 16 21 6 27 16 9 9 34 77

3. ALKS STAL GRUDZIĄDZ KUJAWSKO POMORSKIE 5 9 4 6 24 6 4 13 23 4 9 6 7 26 73

4. UKS COPERNICUS TORUŃ KUJAWSKO POMORSKIE 5 7 5 4 21 4 3 7 15 3 2 20 48

5. UKS JEDYNKA KÓRNIK WIELKOPOLSKIE 9 3 12 12 7 1 20 2 9 5 16 48

6. KS SPOŁEM ŁÓDŹ ŁÓDZKIE 9 9 9 7 16 12 4 4 20 45

7 PTC DSV PABIANICE ŁODZKIE 2 6 8 8 1 9 1 1 1 6 9 26

8. LKS WARMIA BISKUPIEC WARMIŃSKO MAZURSKIE 1 1 7 4 11 2 3 6 11 23

9. GK PIAST SZCZECIN ZACHODNIOPOMORSKIE 6 6 9 9 7 7 22

10. KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓNE WIELKOPOLSKIE 4 2 6 2 6 8 2 5 7 21

11 KTC KONIN WIELKOPOLSKIE 7 7 3 3 6 6 6 19

12 LKK GOS MSZANA DOLNA MAŁOPOLSKIE 0 2 6 8 6 6 14

13 LUKS DWÓJKA STRYKÓW ŁODZKIE 3 3 6 3 1 4 1 2 3 13

14 LKS BASZTA GOLCZEWO ZACHODNIOPOMORSKIE 2 2 7 7 4 4 13

15 WMKS OLSZTYN WARMIŃSKO MAZURSKIE 2 2 0 3 7 10 12

16 UKS KOŹMINEK KOŹMINIANKA WIELKOPOLSKIE 0 1 5 6 3 2 5 11

17. STC STARGARD ZACHODNIOPOMORSKIE 0 5 5 6 6 11

18 CZKKS KOLEJARZ CZĘSTOCHOWA ŚLĄSKIE 0 2 2 4 4 6

19. UKS RATUSZ MASZEWO ZACHODNIOPOMORSKIE 0 2 2 4 1 1 5

20 KKS GOSTYŃ WIELKOPOLSKIE 0 1 1 1 2 3 4

21. UKS KOLARZ NADARZYN MAZOWIECKIE 0 2 1 3 0 3

22 UKS MOTO JELCZ-LASKOWICE DOLNOŚLĄSKIE 1 1 1 1 0 2

23 ZTS GLINNIK ŁÓDZKIE 0 0 0 0

WYNIKI KLASYFIKACJI KLUBOWEJ OOM PRUSZKÓW 30.07-02.08.2022



MSC KLUB WOJEWÓDZTWO SDM SDK WDM WDK

PKT 

DZIEŃ 

1

O M O K S M S K

PKT 

DZIEŃ 

2

2 KM 

M

2 KM 

K
KM KK MM MK

PKT 

DZIEŃ 3

SUMA - 

TOTAL

KKS GOSTYŃ 1 1 2

UKS JEDYNKA KÓRNIK 9 3 12 7 1 9 2 5

KTC KONIN 7   3 3 6

UKS KOŹMINEK KOŹMINIANKA 1 5 3 2

KTK KALISZ 7 9 21 6 16 9 9

KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓNE 4 2 2 6 2 5

LKS BASZTA GOLCZEWO 2 7 4

GK PIAST SZCZECIN 6 9 7

KK ZIEMIA DARŁOWSKA 6 7 20 9 14 16 16

STC STARGARD 5 6

UKS RATUSZ MASZEWO 2 2 1

UKS COPERNICUS TORUŃ 5 7 5 4 4 3 15 2 3

ALKS STAL GRUDZIĄDZ 5 9 4 6 6 4 13 4 9 6 7

KS SPOŁEM ŁÓDŹ 9 9 7 12 4 4

LUKS DWÓJKA STRYKÓW 3 3 3 1 1 2

ZTS GLINNIK

PTC DSV PABIANICE 2 6 8 1 1 1 1 6

LKS WARMIA BISKUPIEC 1 7 4 2 3 7

WKS OLSZTYN 2 3 6

6 GOS MSZANA MAŁOPOLSKIE 2 6 8 6 6 8

7 UKS KOLARZ NADARZYN MAZOWIECKIE 2 1 3 0 3

8 CZKKS KOLEJARZ CZĘSTOCHOWA ŚLĄSKIE 2 2 4 4 2

9 UKS MOTO JELCZ-LASKOWICE DOLNOŚLĄSKIE 1 1 1 1 0 2

4 ŁÓDZKIE 23 29

WYNIKI KLASYFIKACJI WOJEWÓDZKIEJ OOM PRUSZKÓW 30.07-02.08.2022

71

46

64

32

2 ZACHODNIOPOMORSKIE 21 54

5 WARMIŃSKO MAZURSKIE 11

30

1 WIELKOPOLSKIE 41 68

213

3 KUJAWSKO POMORSKIE 45

180

121

139

84

35


